
 

 
 
 

 
 

新型コロナウイルス関連肺炎の影響に伴う運航計画変更について（6 月 21 日更新） 

ニュースリリース 
2021-BD-124 

2021 年 6 月 21 日 

 

 

 
 

 

 

新型コロナウイルス関連肺炎の影響に伴う需要動向を踏まえ、7月の運航計画の変更を決定しました。 

引き続き一部路線において減便を実施いたしますが、前月より運航便数を拡大するとともに、需要の回

復が見込まれる 7 月後半については、全便の運航を計画いたします。詳細は以下の通りです。 

減便対象便をご利用予定のお客様にはご迷惑おかけいたしますことをお詫び申し上げます。 
 

記 

 
1. 減便の概要  

  

便名 
路線/区間 

対象日 
出発 到着 

81 伊丹 福島 
7/1 , 6-8 , 13-15 

82 福島 伊丹 

11 福岡 仙台 7/1 , 2 , 6-9 , 13-15 

18 仙台 福岡 7/1 , 5-8 , 12-14 
     
※上記計画は関係当局の認可を前提としております。 

 

 

2. 減便対象便の航空券取り扱い  

ご購入済の航空券については、ご搭乗便の振り替え、または払い戻しを承ります。 

なお振り替えについては、代替便または代替交通機関をご用意しております。 

 

以上 


